IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Superinbend, in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

ATO M= 26.87972018.

0 GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSS0, no uso de suas atribuicoes legais e considerando o gue consta no Processo
ne 2025012017, resolve, para fins de regularizacdo funcional, prorrogar a cessao dos servidores abaixo mencionados, lotados
na Policia Militar do Estado de Mato Grosso - PMMT, para exercer suas funcoes de natureza militar na Secretaria de Estado de
Seguranca Plablica - SESP, pelos periodos listados abaixo, nos termos do artigo 171 da Lel Complementar n2 555/2014, artigo
1% da Lei Complementar n® 265 de 28 de dezembro de 2006 & artigon 119 da Lei Complementar n® 04/90, sem &nus para o
argao de origem.

ATO A SER
NOME MATRICULA CARGO PERIODO PRORROGADO
N2/ DATA

21.031/2017
AlSLAN ARRI MOURA 118421/1 CABO 16/12/16 a 31/12/17
17/10/2017

21.031/2017
AMDERSON ALEXAMDRE 5ILVA NOGUEIRA 9907171 22 SARGENTO 16/12/16 a 31/12/17

17/10/2017

15.001/2017
ARMALDO FERREIRA D& SILVA NETO 108605/1 MAJOR 29/10/16 a 31/12/17
12/01/2017

21.031/2017
CESAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI  69320/1 TEMENTE COROMEL 16/12/16 & 31/12/17
17/10/2017

21.031/2017
CLAUDIO LUIS BUEND DA ROSA 36058/1 22 SARGENTO 16/12/16 a 31/12/17

17/10/2017

21.031/2017
CLAUDIO ROBERTO MOERE 110946/1 CABO 16/12/16 a 31/12/17
17/10/2017

21.031/2017
DAICIL PEREIRA DA SILWVA 92975/2 CABO 16/12/16 a 30/01/17

17/10/2017

21.031/2017
DAMIEL OLIVEIRA DA SILVA 90857/1 2% SARGENTO 16/12/16 a 31/12/17
17/10/2017

21.031/2017
EDMA LIA ROQUE 728191 2% SARGENTO 16/12/16 a 31/12/17
17/10/2017

21.031/2017
ELIAME VIEIRA DE ALMEIDA 98817/1 CABO 16/12/16 a 31/12/17

17/10/2017



ELTOMN SOUZA

EMIO TEIXEIRA DA SILVA

ERNESTO XAVIER DE LIMA JUNIOR

FLAVIO RAMALHO DOS SANTOS

FRANCISCO DIAS CAMPOS NETTO

FRANCISCO OLIVEIRA DUTRA

99005/1

69324/1

1086091

47886/1

a0678/1

1079933/1

FRAMELIM EFIPHANIO GOMES DE ALMEIDA 10861371

GABRIEL SMANIOTTO DA ROSA

GLAUCIA JUREMMA DIAS DA SILVA

HEGBERTO DAMIAC DA SILVA CRUZ

HILDEERAMDO RIBEIRO DE AMORIM

HOMNEY ALVES DE OLIVEIRA

JOELSON FERMANDES ROSA DA SILVA

JOSE DANTAS CAMPOS

JOVAN COSTA MELO

208680/1

99011/1

1076091

99012/1

20919/1

118843/1

72446(1

110997/1

2% SARGENTO

16/12/16 a 31/12/17

TEMENTE COROMEL 0L/0L1/17 a 31/12/17

MAJOR

15/01/17 a 31/12/17

TEMENTE COROMEL 16/12/16 & 31/12/17

3% SARGENTO

CABO

MAJOR.

SOLDADOD

CABO

CABO

CABO

3% SARGENTO

CABO

SUB TEMENTE

CABO

16/12/16 a 31/12/17

16/12/16 a 31/12/17

29/10/16 a 31/12/17

16/12/16 a 31/12/17

02/01/17 a 31/12/17

11/05/16 A 31/12/17

16/12/16 a 31/12/17

16/12/16 a 31/12/17

16/12/16 a 31/12/17

16/12/16 a 31/12/17

16/12/16 a 31/12/17

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

15.009/2017

12/0172017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.032/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017



JULIANG CHIROLI

EHALEQ ZANUTTO HAMAD

FLAUEFSE OUTO MATOS

LEANDRO MULLER

LILIANE D& SILVA PAULA SANTA

MARCUS VINICIUS TROLESI LEITE

MATANAEL WALUZ DA SILVA

RAFAEL LELIS

REGIMNEY D& SILVA SANTOS

RICARDO DA SILVA SANTOS

RICARDO TOMAS DA SILVA

ROBERTO DA SILVA BARBOSA

ROBERTO SANTA

R OB S5 O NFERNANDO
AMTOMNIETTI

RODRIGO GUIDES MACHADO

RODRIGO SOUZA LELIS

70135/1

208105/1

4067142

126606/2

107997/1

1083191

2372111

111511/1

44452(1

72614/1

52526/1

72399/1

72394/1

MARTINS
69328/1

91764/1

988771

TEMENTE COROMNEL 16/12/16 a 31/12/17

SOLDADOD 16/12/16 a 31/12/17

2% SARGENTOC 14/01/17 a 31/12/17

CAPITAD 16/12/16 a 31/12/17

CABO 16/12/16 a 31/12/17

CABO 16/12/16 a 31/12/17

2% SARGENTOC 16/12/16 a 06/06/17

CAEBO 28/12/16 a 31/12/17

2% SARGENTO 16/12/16 a 31/12/17

3% SARGENTOC 0L/02/17 a 3L/12/17

TEMENTE COROMEL 16/12/16 a 31/12/17

3% SARGENTO 16/12/16 a 31/12/17

3% SARGENTO 10/03/17 a 31/12/17

TEMENTE COROMEL 16/12/16 a 31/12/17

MA|OR 16/12/16 a 31/12/17

CABO 16/12/16 a 31/12/17

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

12 Cessdo

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

1% Cessao

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017

21.031/2017

17/10/2017



21.031/2017
ROGERIO BENEDITO DE ALMEIDA MORAES 98625/1 CABO 16/12/16 a 31/12/17

17/10/2017

15.028/2017
ROMILDO SILVESTRE DOS SANTOS 44249/1 3% SARGENTO 25/04/17 a 31/12/17
12/01/2017

21.031/2017
SANDRO MARCELO TAQUES CHAVES 107648/1 CABO 16/12/16 a 31/12/17
17/10/2017

21.031/2017
SILVANIA PENA DE MENEZES 7200141 SUB TEMENTE 16/12/16 a 31/12/17
17/10/2017

21.031/2017
THIAGO BRAZ DE OLIVEIRA 115391/71 MAJOR 16/12/16 a 31/12/17
17/10/2017

21.031/2017
WVALDINEY SILVA PACHECO a0890/1 3° SARGENTO 16/12/16 a 31/12/17

17/10/2017

15.025/2017
WALMEZ DUARTE DE 50OUZA Q8732/1 3" SARGENTO 20001717 a 31/12/17
12/01/2017

21.031/2017
VIVIANME OLIVEIRA ZEFERING TOMAS 72236/1 SUB TEMENTE 16/12/16 a 31/12/17
17/10/2017

Palacio Paiaguas, em Cuiabd-MT, 06 de agosto de 2018,

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 50da3870

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat mt.gov brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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